בנוסף, כאשר מדובר בהליך ערעורי, שומה על בית המשפט להביא במניין שיקוליו בכל הנוגע לקביעת דיון בערר,
גם את הצורך של הצד שכנגד, המשיב בערר, להיערך לדיון, ועל כן, ככלל, אין מקום לקבוע דיון בערר על-אתר, מיד
לאחר הגשתו, מבלי שתהיה בידי הצד שכנגד אפשרות סבירה להיערך לדיון. היערכות זו מצריכה, לעיתים, העברת התיק
מגורם תביעה אחד לגורם תביעה אחר על כל הכרוך בכך. הד לגישה זו מצוי בהוראת סעיף 57 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, הקובעת כי מותר לדון בערר "שלא בפני תובע אם ניתנה לתובע הודעה
על הדיון 24 שעות מראש". משתמע מהאמור, שבמקרה הרגיל לרשות התובע עומדות 24 שעות לכל הפחות.